



## Pâte à tartiner cacahuètes croquantes

Ref. 028685 | EAN 3608580124108



Fournisseur ANDROS RESTAURATION

Marque ANDROS

## GÉNÉRAL

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unité de facturation       | Pot 325g                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unité de vente             | Pot de 325 g                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Durée de vie               | 365 jours                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| DLUO garantie              | 230 jours                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Allergènes                 | Arachides                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Allergènes (Traces)        | Fruits à coques, Graines de sésame, Almonds and its derivatives, Cashews and its derivatives, Hazelnuts and its derivatives, Macadamia Nuts and its derivatives, Pecan Nuts and its derivatives, Brazil Nuts and its derivatives, Pistachios and its derivatives, Walnuts and its derivatives |
| Labels                     | Triman - Recyclable                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Mode de conservation       | A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière. Ne pas stocker au réfrigérateur.                                                                                                                                                                                                         |
| Conditions de conservation | A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière. Ne pas stocker au réfrigérateur.                                                                                                                                                                                                         |

## DESCRIPTION

|                        |                                                                                                                                                                                                                              |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Conditions utilisation | A tartiner ou directement dans le pot pour les plus gourmands !                                                                                                                                                              |
| Ingrédients            | Ingrédients : Ingrédients : CACAHUETES torréfiées 85%, sucre, beurre de cacao, huile de tournesol, sel, extrait de vanille, émulsifiant : lécithine de tournesol. Peut contenir des FRUITS A COQUE et des graines de SESAME. |
| Message marketing      | Andros continue d'explorer le monde du fruit et du végétal et crée une délicieuse pâte à tartiner à la cacahuète crémeuse et ses morceaux croquants. C'est bon pour les papilles et pour la santé !                          |

## LOGISTIQUE



## UNITÉ

|                        |                |                    |                     |
|------------------------|----------------|--------------------|---------------------|
| PCB                    | 1              | Contrôle colisage  | Non                 |
| Poids Brut             | 0.542 Kilo     | Volume             | 602 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 7.4 x 7.4 x 11 | Dimensions (unité) | Centimètre          |



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h34

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT  
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise  
Tél. : 01 34 70 99 30 | [www.groupe-cerclevert.fr](http://www.groupe-cerclevert.fr)



CARTON

|                        |                    |                    |                        |
|------------------------|--------------------|--------------------|------------------------|
| PCB                    | 6                  | Contrôle colisage  | Non                    |
| Poids Brut             | 3.34 Kilos         | Volume             | 4 062. Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 22.4 x 15.5 x 11.7 | Dimensions (unité) | Centimètre             |

PALETTE

|                        |                  |                    |                           |
|------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| PCB                    | 1650             | Contrôle colisage  | Non                       |
| Poids Brut             | 942.89 Kilos     | Volume             | 1 374 720 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 143.2 | Dimensions (unité) | Centimètre                |

NUTRITION

| Valeurs nutritionnelles moyennes | Pour 100 gr / ml non préparés        |
|----------------------------------|--------------------------------------|
| Valeur énergétique               | 612 Kilocalories<br>2 536 Kilojoules |
| Matières grasses                 | 49 Grammes                           |
| dont acides gras saturés         | 8.7 Grammes                          |
| Glucides                         | 18 Grammes                           |
| dont sucres                      | 12 Grammes                           |
| Fibres alimentaires              | 5.4 Grammes                          |
| Protéines                        | 22 Grammes                           |
| Sel                              | 0.53 Gramme                          |

CARACTÉRISTIQUES

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Pays de fabrication | France |
| Type d'emballage    | Jar    |

